
1 
 

    ZARZĄDZENIE Nr 66.2022       

Wójta Gminy Białośliwie 

z dnia 22.07.2022 r. 

 

w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z lasu komunalnego oraz gruntu nieleśnego - obręb 

Białośliwie - Park Dworski Raczyńskich, stanowiącego własność Gminy Białośliwie 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży drewno pozyskane z lasu komunalnego oraz gruntu 

nieleśnego z działki o numerze ewidencyjnym 1465 - obręb Białośliwie - Park Dworski 

Raczyńskich, stanowiące własność Gminy Białośliwie. 

 

§ 2. Drewno zostanie zbyte w trybie przetargu ofertowego nieograniczonego, zgodnie ze 

szczegółowym zestawieniem, które sporządzono na podstawie świadectwa legalności 

pozyskania drewna, stanowiącego załącznik Nr 1 Regulaminu przeprowadzenia przetargu 

stanowiącego integralną część niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Ogłoszenie o sprzedaży drewna, w trybie przetargu ofertowego nieograniczonego, 

umieszcza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, na tablicach ogłoszeń sołectw, a także na 

stronie www.bip2.bialosliwie.net w zakładce „Przetargi – mienie ruchome”. Informację  

o przetargu zamieszcza się na stronie Urzędu Gminy  www.bialosliwie.pl.    

 

§ 4. Powołuje się komisję przetargową na sprzedaż drewna o jakim mowa w § 1niniejszego 

zarządzenia w składzie: 

 

1. Grażyna Charczynska – przewodniczący komisji 

2. Karolina Ramusiewicz – członek komisji 

3. Joanna Dubielak – członek komisji 

4. Joanna Wiśniewska  – członek komisji 

5. Letycja Oczachowska  – członek komisji 

6. Klaudia Hajman – członek komisji 

7. Sławomir Kwiatkowski – członek komisji 

 

§ 5. Komisja pracuje w składzie co najmniej czteroosobowym pod kierownictwem 

Przewodniczącego zgodnie z zasadami wynikającymi z Regulaminu dotyczącego 

przeprowadzenia przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż drewna pozyskanego  

z lasu komunalnego oraz gruntu nieleśnego działki o numerze ewidencyjnym 1465, 

stanowiącego własność Gminy Białośliwie.  

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. leśnictwa i gospodarki 

gruntami. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

z up. Wójta  

   MARLENA HAJMAN 
 ZASTĘPCA WÓJTA  
 

 

                                                                                                                                                       

 

http://www.bip2.bialosliwie.net/
http://www.bialosliwie./


2 
 

Regulamin  

dotyczący przeprowadzenia przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż drewna pozyskanego z lasu 

komunalnego oraz gruntu nieleśnego działki ewidencyjnej 1465- obręb Białośliwie - Park Dworski Raczyńskich, 

stanowiącego własność Gminy Białośliwie: 
 

1.    Sprzedaży podlega pojedynczy stos, bez podziału na mniejsze części. Stosy znajdują się na placu składowym przy 

oczyszczalni ścieków w Białośliwiu ul. Braniewicza 32. Stosy zostały oznaczone numerycznie od 1 do 9 zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

2.     W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne. 

3. Cenę wywoławczą drewna netto określono mnożąc cenę za 1 m³ x ilość m³ w stosie. 

Jesion (Js), klon ( Kl), czereśnia (Czr) – 143,00 zł/m³ + 23% VAT, lipa (Lp) 110,00 zł/m³ + 23% VAT. Wyliczenie wartości 

dla poszczególnych stosów stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

4. Składanie ofert do dnia 8 sierpnia 2022 r. do godz. 15.00 w sekretariacie Urzędu Gminy  

w zaklejonej kopercie z napisem „Przetarg na sprzedaż drewna”. Oferta złożona musi być na formularzu ofertowym, 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu.   

5.    Przetarg odbędzie się w dniu 9 sierpnia 2022 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy Białośliwie, ul. Ks. Kordeckiego 1, 

89-340 Białośliwie, pok. nr 11. Otwarcie ofert odbędzie przy minimum 4- osobowym składzie komisji przetargowej.  

O wyniku przetargu oferenci zostaną poinformowani telefonicznie, bądź pisemnie lub drogą mailową. Oferent będzie mógł 

zapoznać się z dokumentacją przetargową po wcześniejszym kontakcie telefonicznym z pracownikiem Urzędu pod nr tel. 67 

287 69 12. 

6.  1.Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie oferty na druku stanowiącym załącznik numer 2 do niniejszego 

Regulaminu oraz terminowe wpłacenie wadium w wysokości 100,00 zł liczone od jednego oferenta, bez względu na ilość 

złożonych przez oferenta ofert. Wadium należy wpłacić na konto Urzędu Gminy w NBS Białośliwie Nr 37 8937 0007 0000 

1661 2000 0100, najpóźniej do dnia upływu terminu składania ofert tj. 8 sierpnia 2022 r. Datą dokonania wpłaty wadium jest 

data uznania wpłaty na rachunku bankowym Urzędu. 

  2. Wniesienie wadium jest równoznaczne z potwierdzeniem, że oferent zapoznał się ogłoszeniem  

o przetargu, obejrzał stosy, nie ma zastrzeżeń co do ilości i jakości drewna i akceptuje warunki przetargu.  

  3. Osobom, które nie wygrały przetargu wadium zwrócone zostanie niezwłocznie, nie później niż 3 dni robocze od 

dnia odpowiednio: zamknięcia, odwołania, unieważnienia bądź zakończenia wynikiem negatywnym. Osobom 

wygrywającym przetarg wadium zostanie zaliczone w cenę nabycia. 

7.    1.  Cenę wywoławczą dla poszczególnych stosów określono w załączniku Nr 1 do niniejszego Regulaminu. Ważna 

oferta musi określać cenę wyższą od wywoławczej za poszczególny stos. 

       2.  Stosy przeznaczone do sprzedaży, znajdujące się na placu składowym przy oczyszczalni ścieków w Białośliwiu ul. 

Braniewicza 32 można zobaczyć w wyznaczonych dniach tj. 28.07.2022 r. oraz 04.08.2022 r. w godzinach od 9:00 do 15:00.    

8.     1. W przypadku złożenia przez oferentów dwóch lub więcej ofert o takiej samej cenie dotyczącej danego stosu 

Sprzedający wezwie danych oferentów do złożenia ofert dodatkowych. Oferty dodatkowe należy złożyć w terminie 2 dni 

roboczych od daty wezwania przez Sprzedającego.    

        2. W przypadku niezłożenia oferty dodatkowej przez oferenta za wiążącą uznana zostanie oferta pierwotnie złożona.   

9.    Pozostałą cenę zakupu nabywca wpłaca przed przystąpieniem przed przystąpieniem do wywozu drewna. W ciągu 14 dni 

od daty zakupu zostanie wystawiona faktura VAT.  

10.   Nabywca ma obowiązek we własnym zakresie i na własny koszt zapewnić załadunek, transport i wywóz drewna  

w terminie 14 dni od zakończenia przetargu.  

11.  Niedotrzymanie terminu wywozu drewna przez nabywcę skutkuje brakiem odpowiedzialności Sprzedającego za 

pogorszenie jego stanu ilościowego oraz jakościowego i nabywca nie może wnosić roszczeń do Sprzedającego z tego tytułu. 

12.   Wywóz zakupionego drewna należy zgłosić w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 13:00, 

pokój nr 11 pracownikowi Urzędu Gminy tel. 67 2876 912 , który sporządzi pisemne protokolarne potwierdzenie przekazania 

i odbioru drewna.  

13.  W razie nie spełnienia warunków regulaminu przetargu – braku zapłaty ceny nabycia i wywozu drewna  

w określonym terminie wpłacone wadium ulega przepadkowi. 

14.     Z przeprowadzonego przetargu sporządza się protokół. 

15.     Protokół z przeprowadzonego przetargu podpisują członkowie komisji przetargowej oraz nabywca. 

16.    Wójt Gminy Białośliwie może odwołać przetarg bez podawania przyczyny. 

             z up. Wójta  

               MARLENA HAJMAN 

               ZASTĘPCA WÓJTA 
 



3 
 

Załącznik nr 1 

do regulaminu dotyczącego przeprowadzenia przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż drewna pozyskanego z lasu komunalnego 

oraz gruntu nieleśnego działka ew. 1465- obręb Białośliwie - Park Dworski Raczyńskich, stanowiącego własność Gminy Białośliwie: 

 

Zestawienie i wycena drewna pozyskanego w lesie komunalnym oddz. 5 a - obręb Białośliwie oraz  

z gruntu nieleśnego dz. ew. 1465 obręb Białośliwie 

 

1. Masa drewna została określona na podstawie Świadectwa legalności drewna wystawionego przez 

Starostę Pilskiego oraz protokołu pomiaru drewna z zadrzewienia (wywrot). 

2. Wartość drewna dla sortymentu S4 (opał) określono przyjmując jako podstawę ceny  

z cennika obowiązującego w Nadleśnictwie Kaczory (dane ze strony internetowej Nadleśnictwa 

Kaczory z dnia 11.07.2022 r.). 

         

             lipa  S4                     -     110,00 zł/m³  netto 

             jesion, klon, czereśnia  S4               -     143,00 zł/m³  netto 

 

Lp. Nr 

drewna 

Gatunek Sortyment m³ Cena za 

1m³/netto 

Wartość 

netto 

stosu 

Stawka VAT 

1 44016  Js S4   7,20 143,00 1029,60  

 

 

 

 

23% 

2 44017 Js, Kl, 

Czr 

S4   11,04 143,00 1578,72 

3 44018  Js, Kl S4   10,32 143,00 1475,76 

4 44019  Js S4 10,32 143,00 1475,76 

5 44020  Js S4 9,00 143,00 1287,00 

6 44021  Js S4 9,66 143,00 1381,38 

7 44022  Js S4 11,70 143,00 1673,10 

8 44023  Js, Kl S4 13,44 143,00 1921,92 

9 1 Lp S4 2,40 110,00 264,00 

   

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2  

do regulaminu dotyczącego przeprowadzenia przetargu ofertowego nieograniczonego na sprzedaż drewna pozyskanego z lasu komunalnego 

oraz gruntu nieleśnego działka ew. 1465- obręb Białośliwie - Park Dworski Raczyńskich, stanowiącego własność Gminy Białośliwie: 

FORMULARZ OFERTOWY 

„Oferta zakupu drewna z lasu komunalnego Gminy Białośliwie., oraz z gruntu nieleśnego - 

działka ewidencyjna 1465 obręb Białośliwie.  



4 
 

1. Oferent: 

Nazwa Oferenta (firmy)…………………................................................................................... 

Adres:............................................................................................................................................ 

Adres email.  …………………………………………………………………………………... 

Nr telefonu ................................................................................................................................... 

NIP:............................................................................................................................................... 

REGON:....................................................................................................................................... 

Numer RACHUNKU BANKOWEGO........................................................................................ 

...................................................................................................................................................... 

 

Oznaczenie stosu  

drewna opałowego 

Oferta zakupu 

drewna opałowego 

Oferowana cena netto za 

stos drewna 

[zł] 

 

Podatek 

VAT 

Wartość 

brutto 

[ zł ] 

 

 

stos nr  1 

 

……… 

 

23 % 

 

….…… 

 

stos nr  2 

 

……… 

 

23 % 
 

….…… 

stos nr  3 

 

……… 

 

23 % 
 

….…… 

 

stos nr  4 

 

……… 

 

23 % 

 

….…… 

 

stos nr  5 

 

……… 

 

23 % 
 

….…… 

stos nr  6 

 

……… 

 

23 % 

 

….…… 

 

stos nr  7 

 

……… 

 

23 % 
 

….…… 

 

stos nr  8 

 

……… 

 

23 % 
 

….…… 

 

stos nr  9 

 

……… 

 

23 % 

 

….…… 

 
 

……………………………. 
Podpis /parafka 

2. Zobowiązania i oświadczenia kupującego: 

Oświadczam że: 

1. Zapoznałem/am się z warunkami Regulaminu dotyczącego przeprowadzenia przetargu ofertowego 

nieograniczonego na sprzedaż drewna pozyskanego z lasu komunalnego i gruntu nieleśnego stanowiącego 

własność Gminy Białośliwie. 

2. Jestem / nie jestem * płatnikiem podatków od towarów i usług VAT. (* właściwe podkreślić) 



5 
 

3. Transport drewna oraz czynności załadunkowe organizowane są przez Kupującego na jego koszt  

i ryzyko. 

4. Przyjmuję do wiadomości, że Sprzedawca nie wykonuje żadnych czynności związanych  

z transportem drogowym sprzedanego drewna, w tym w szczególności Sprzedawca nie jest: 

organizatorem transportu, nadawcą, odbiorcą, załadowcą lub spedytorem w rozumieniu ustawy z dnia 20 

czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym. Powyższe czynności wykonywane są wyłącznie przez Kupującego 

(na jego koszt i ryzyko) lub przez podmiot działający na zlecenie Kupującego. 

      

 

 

............................................................................. 

      / miejscowość, data/ /pieczęć i podpis składającego ofertę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 
Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych, Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) 

informujemy, iż: 



6 
 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt  Gminy Białośliwie (adres: ul. ul. Księdza Kordeckiego 

1, 89-340 Białośliwie, telefon kontaktowy:   67 287 69 10). 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych 

pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji przetargu nieograniczonego na sprzedaż drewna opałowego 

przez Administratora. Przystąpienie do przetargu jest publicznego jest dobrowolne i jednoznaczne z wyrażeniem 

zgody ( poprzez akt uczestnictwa  w przetargu) na przetwarzanie danych.  

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów 

przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów archiwalnych. 

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c) ww. Rozporządzenia. 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane osobowe w 

imieniu Administratora. 

7. Osoba, której dane dotyczą ma prawo do:  

o dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania, a także - w przypadkach przewidzianych prawem - prawo do usunięcia danych i prawo do 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Państwa danych. 

o wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się z 

naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 

2, 00-193 Warszawa. 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega Pan/Pani decyzjom, które 

się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych. 

 

mailto:inspektor@cbi24.pl

